
 

SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-BVĐK           Quảng Trị, ngày 19 tháng 06  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2023 

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị 
 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 2234/QĐ-UBND ngày 02/10/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Bệnh viện Đa khoa tỉnh, thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Thông báo số 03/TB-SYT ngày 14/6/2024 của Sở Y tế Quảng Trị 

về việc Thẩm tra xét duyệt quyết toán Ngân sách năm 2023 của Bệnh viện Đa 

khoa tỉnh Quảng Trị; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng TCKT Bệnh viện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2023 của 

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị (theo biểu số 04 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng phòng TCKT và các khoa phòng liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

  Nơi nhận: 
- Sở Y tế (để báo cáo); 

- Ban Giám đốc; 

- Các khoa, phòng; 

- Lưu: TCKT, VT. 

 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

                     Phan Xuân Nam 

 

 

 



 

 

Biểu số 4 - Ban hành kèm theo TT số 90/2018/TT-BTC  ngày  28  tháng 9  năm 2018   của Bộ Tài chính 

  Đơn vị: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng trị 

     Chương: 423 

 

        QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-BVĐK  ngày  19 / 6 /2024 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng trị ) 

 

  

  
Đơn vị tính: Triệu đồng 

 

 

Số  

TT 
Nội dung 

Tổng số liệu 

báo cáo 

 quyết toán 

Tổng số liệu 

quyết toán 

 được duyệt 

Chênh 

lệch 

Số quyết 

toán được 

duyệt chi 

tiết từng 

đơn vị trực 

thuộc (nếu 

có đơn vị 

trực thuộc) 

1 2 3 4 5=4-3 6 

A 

Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách 

phí, lệ phí         

I  Thu dịch vụ, hoạt động khác,.. 451 923          451 923      

1 Nguồn thu dịch vụ 449 230 449 230   

2 Nguồn thu hoạt động tài chính 2 109 2 109   

3 Nguồn thu khác 584 584   

II Chi từ nguồn thu dịch vụ 334 982        334 982            

1 Nguồn thu dịch vụ 333 428 333 428   

2 Nguồn thu hoạt động tài chính 1 543  1 543    

3 Nguồn thu khác 11 11   

III 
 Số thuế thu nhập doanh nghiệp nộp 

ngân sách nhà nước 

       867        867 

    

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước         

I Nguồn ngân sách trong nước             4 749             4 749     

1 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình   4 749  4 749     

1.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên         

1.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên    4 749   4 749     

II Nguồn vốn viện trợ 4 822 4 822     

1 Chi sự nghiệp y tế 4 822 4 822     

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


		2024-06-19T15:21:25+0700


		2024-06-19T16:57:16+0700


		2024-06-20T07:47:04+0700


		2024-06-20T08:24:35+0700


		2024-06-20T08:24:19+0700




